
第６号

(1)陸上からの埋め立て

１月中旬より、土砂の搬入が本格化し、ダンプの通行量が増加いたします。

四国中央市川之江浄化センター前交差点には交通誘導員を配置するとともに、

道路交通法を遵守し安全に走行いたします。

(2)海上からの埋め立て

昨年に引き続き、海上から船舶により土砂を搬入します。

城山下臨海土地造成事業について

　日頃より、市政並びに城山下臨海土地造成事業についてご理解とご協力を
賜り厚く御礼申し上げます。今後の工事について、事業工程に基づき、以下
に記載のとおり実施しますのでお知らせいたします。地域住民の皆様にはご
迷惑をおかけしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

　お問い合わせ先

四国中央市役所 建設部 港湾課

TEL：0896-28-6036（直通）

担当：長野、高橋

川之江浄化センター

交通誘導員

　本事業は、平成29年の地元住民の皆様からの
ご要望を契機に、巨大地震等に対する沿岸部の
防災・減災対策および住工混在等の解消を目的
として実施しております。


